CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 149/2025

Solicito a Prefeitura Municipal, que
viabilize uma faixa de pedestres na
Av.Nicolau Ferreira de Souza, trecho
sentido a Castelo Branco.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicito a Prefeitura Municipal,que viabilize

uma faixa de pedestres no trecho sentido a castelo branco, em frente a

empresa METALEX.

Devido o grande número de funcionários e pedestres que percorrem este

local, percebemos a necessidade trazendo mais segurança a população.

Sala das Sessões, 10 de março de 2025.

Lili Marques
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SXJSM177RKXZ0AWZ
		2025-03-10T11:31:03-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura